

Vester Skerninge Friskole

Dannelse med appetit på liv og læring

Udlejning og udlån af lokaler

Vester Skerninge Friskole er udover at være en skole også en del af forældrenes og lokalsamfundets muligheder for at lave arrangementer, kurser, foredrag mv.

Booking:

Alle forespørgsler om booking rettes til Bonnie på kontoret på 63 24 16 08 eller på mail: bm@vskfri.dk

BEMÆRK: Det er ikke muligt at benytte morgensang/musik-lokalet i Pulsen.

Klassearrangementer:

- Forældre og øvrige skolekredsmedlemmer kan benytte dele af skolens faciliteter vederlagsfrit, når det drejer sig om arrangementer for klasserne.

Udlejning til private arrangementer:

- Pulsen, mellemtrin, skolekøkken samt Farveladen kan lejes til private fester og arrangementer for medlemmer af skolekredsen: 1500,- pr. dag/pr. område eller til aftenarrangementer for 300,-/pr. område (Pulsen og skolekøkken dog 500,- pr. område).
- Øvrige (ikke medlemmer af skolekredsen) kan, hvis vi skønner det muligt, leje lokaler på samme vilkår.

Udlån til lokale initiativer (uden brugerbetaling)

- Skolens lokaler kan udlånes til lokale foreninger og lokale initiativer vederlagsfrit, hvis initiativet er uden brugerbetaling og har til formål at fremme det lokale og folkelige liv.

Udlejning til foreninger eller lign (med brugerbetaling):

- Skolens lokaler kan udlejes til foreninger eller lign, hvor der er deltagerbetaling. Aftenarrangementer over én eller flere gange: 300,-/pr. gang/pr. område (500,-/pr. gang/pr. område for Pulsen og skolekøkken) Heldagsarrangementer: 1500,-/pr. dag/pr. område.

Praktiske forhold:

Du skal senest en uge før dit arrangement kontakte Tom (pedel) på mobil 28 97 87 48, så I sammen kan gennemgå vilkårene for dit/jeres brug af lokalerne.

Nøgle udleveres af Tom, og det er Tom som kontaktes, hvis der opstår problemer undervejs. Nøglen afleveres retur på kontoret.

Betaling af evt. leje sker på kontoret (kontant) i ugen op til.

Rygepolitik:

Skolens rygepolitik kan findes her:

<https://v-skerninge-friskole.dk/da/rygepolitik>

Følgende del af rygepolitikken kan være relevante for udlån og udlejninger:

“I forbindelse med forældremøder eller andre arrangementer - herunder klassearrangementer - på skolen, må der ikke ryges på skolens områder - hverken ude eller inde.

Dog kan der gives dispensation ved private udlejninger og til forældre festen, hvor der gives tilladelse til rygning udendørs.”

Tjekliste ifm. oprydning og rengøring:**Sal i Pulsen:**

Stole og borde stilles på plads - medmindre andet er aftalt.

Gulvet fejes m. moppegarn, som støvsuges efter brug.

Øvrige lokaler og fælles rum:

Stole og borde stilles på plads - medmindre andet er aftalt.

Gulvet fejes/støvsuges.

Gulv vaskes med **VTK gulvsæbe - uden voks** (1 dispenser-tryk til 5 liter vand).

Gange og toiletter:

Toiletter og håndvaske rengøres m. **VTK Sanifutur**.

Toilet-kumme rengøres m. **Svane WC-Rens**.

Gulvet fejes + vaskes med **VTK gulvsæbe-uden voks** (ca. 1 dispenser-tryk til 5L. vand)

Køkken:

Opvaskemaskinen **tømmes, rengøres og slukkes**.

Lånt service sættes på plads.

Alle borde, kogeplader, ovne og vaske rengøres med **VTK Sanifutur**.

Gulvet fejes+vaskes med **VTK gulvsæbe-uden voks** (ca. 1 dispenser-tryk til 5L. vand)

Affald:

Du skal tage alt dit affald med dig, inklusive flasker og dåser.

Madvarer må ikke efterlades - hverken i køleskabe eller fryser.

Medbring selv viskestykker, karklude og affaldsposer.

Adgang til lokalerne

På hverdage kan du komme til fra kl. 17.00 (Farveladen dog kl. 19.00).

Ønsker du at få adgang tidligere, skal du henvende dig til Charlotte (rengøring) på mobil 30 41 10 86, så I - hvis muligt - kan lave aftaler omkring rengøringen.

Som udgangspunkt overtager man selv rengøringen af lokaler før brug, hvis man vil have adgang før rengøringspersonalet er færdig.